
建造執照與使用執照核發情形 

內政部營建署公布資料顯示，107年 6月臺閩地區住宅類

建造執照核發戶數為 10,959 戶，較上月減少 346 戶，減幅為

3.06%，較去年同期增加 4,434戶，增幅為 67.95%。 

107年 6月住宅類使用執照核發戶數為 8,876戶，較上月

增加 127戶，增幅為 1.45%，較去年同期增加 2,340戶，增幅

為 35.8%(如表四及圖二)。 

 住宅類建照、使照核發戶數表 

  單位：戶 

  年月 

項目 

106 

6 

106 

7 

106 

8 

106 

9  

106 

10  

106 

11  

106 

12  

107 

1  

107 

2  

107 

3 

107 

4 

107 

5 

107 

6 

建造執照戶數 6,525 7,168 9,026 9,781 8,192 9,413 9,954 9,697 5,823 11,820 8,850 11,305 10,959 

使用執照戶數 6,536 6,188 8,625 7,273 8,017 9,366 9,721 10,106 6,568 5,512 5,465 8,749 8,876 

資料來源：內政部營建署營建統計月報 

 

住宅類建照、使照核發戶數變動圖 

 


