## 建造執照與使用執照核發情形

內政部營建署公布資料顯示,107年6月臺閩地區住宅類建造執照核發戶數為10,959戶,較上月減少346戶,減幅為3.06%,較去年同期增加4,434戶,增幅為67.95%。

107年6月住宅類使用執照核發戶數為8,876戶,較上月增加127戶,增幅為1.45%,較去年同期增加2,340戶,增幅為35.8%(如表四及圖二)。

## 住宅類建照、使照核發戶數表

單位:戶

年月	106	106	106	106	106	106	106	107	107	107	107	107	107
項目	6	7	8	9	10	11	12	1	2	3	4	5	6
建造執照戶數	6,525	7,168	9,026	9,781	8,192	9,413	9,954	9,697	5,823	11,820	8,850	11,305	10,959
使用執照戶數	6,536	6,188	8,625	7,273	8,017	9,366	9,721	10,106	6,568	5,512	5,465	8,749	8,876

資料來源:內政部營建署營建統計月報

## 住宅類建照、使照核發戶數變動圖

